ATTESO CHE, come si evince dalle risultanze del predetto Verbale delle operazioni di gara, l’unico 
soggetto partecipante “Azienda Agricola Pracc de Mulì di Bertenghi Marco”, con sede in Darfo Boario 
Terme (Bs), Via Quarteroni n.24, è risultato ammesso all’apertura della busta economica, e lo stesso ha 
offerto un canone annuo di € 7.001,00 (settemilauno/00euro); 

RITENUTO, per tutto quanto espresso in premessa narrativa, di: 

 approvare formalmente le risultanze del Verbale delle operazioni di gara per “l’affidamento in 
regime di affitto della malga denominata “Corti” e annesso fabbricato da adibire ad agriturismo o,

[...]

 procedere, nel rispetto di quanto previsto dall’art.12 della Licitazione Privata all’aggiudicazione 
definitiva alla “Azienda Agricola Pracc de Mulì di Bertenghi Marco”, con sede in Darfo Boario 
Terme (Bs), Via Quarteroni n.24, che ha offerto un canone annuo di € 7.001,00 
(settemilauno/00euro); 

ACCERTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto, ai fini del 
controllo di cui all’articolo 147bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto dal D.L. 174 del 10/10/2012, 
pubblicato sulla G.U. in pari data ed in vigore dall’11.10.2012;